
2024年６月１日 

 

 

各位 

 

株式会社マルヨシセンター 

 

 

レジデータの不具合による開店時間遅延のお詫び 

 

 

 本年６月１日にマルヨシセンターの多くの店舗で、レジデータの不具合による開店時間

に遅延が発生したことで、多くのお客様に大変ご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫

び申し上げます。 

  

 なお、レジにおける不具合はすでに改善され、現状は、全ての店舗で営業を行っており

ます。 

  

今後は、このような不具合が発生せぬよう、データ運用の管理を徹底し、再発防止に努

めてまいります。 

  

お客様におかれましては、ご不便をお掛けしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

                                  

以 上 

 


